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
affaccia su
giardino pri-
vato. Pannelli
solari, riscald.
a pavimento,
1kw fotovol-
taico, cappot-
to. Classe energetica A+.
€ 480.000  tratt. - Rif.DR1C9892

ZONA RUBICONE 
In condominio di 6 unità, appartamento al 1°
piano rialzato parzialmente ristrutturato e com-
posto da: ingresso, cucina abitabile con affac-
cio su terrazzo vivibile di oltre 25 mq, soggior-
no, 3 letto, bagno, cantina, garage e posto au-
to. Libero a breve. Classe energetica in corso.

€ 200.000 - Rif. DR1C9877

ZONA SAN ROCCO 
Solo uso investimento, in posizione
molto tranquilla e vicino a tutti i servizi, appar-
tamento bilocale al primo piano in casa di 2
unità, già affittato e così composto: al p. terra
piccolo garage, tavernetta uso lavanderia con
camino e parti comuni; al p.primo ingresso in
soggiorno con an-
golo cottura e bal-
cone, bagno, ar-
madio a muro e
letto matrimoniale
con affaccio al bal-
cone. Libero subi-
to. Classe energe-
tica G 
€ 135.000

Rif. DR1C9876

VICINO A PORTA ADRIANA 
Bell'appartamento con ingresso indip. così com-
posto: P.T. ingresso, ampia cantina/lavand.; 1°P.
sogg. con camino, cucina, 2 letto, 2 bagni; dal di-
simp. accesso a riservato terrazzo vivibile. Libero
subito, impianti a norma certificati. Classe en. G. 

€ 168.000 - Rif. DR1C9790

PONTE NUOVO
In posizione ottima, bella villetta ad angolo con
giardino su 3 lati. P.T.: ampio ingr., bagno, ta-
vernetta con camino, portico, garage collegato
internamente, ampio giardino su 3 lati; 1°P.: lu-
minoso sogg. con balcone, cucina ab. con bal-
cone, bagno; 2°P.: 3 letto (matr. con bagno),
bagno, 2 balconi. Libera subito. Cl. en. in corso. 
€ 360.000 tratt. - Rif. DR1C9853PIANO PRIMO

PIANO TERRA

PORTO FUORI 
In posizione ottima, bella villa ad angolo im-
mersa nel verde e così composta: al p.t. ingres-
so in soggiorno, cucina abitabile, bagno; al p.p.
3 ampie letto, bagno, balcone ad angolo di cir-
ca 17 mq; mansarda con bagno; al p.t. garage
ed ampio giardino. Classe energetica in corso. 

€ 350.000 - Rif. DR1C9880

PONTENUOVO (3 LETTO)   
Stiamo realizzando APPAR-
TAMENTO INDIP. al p.t. con
GIARDINO fronte retro, Clas-
se A+ di ultima generazione:
ampia sala/ang. cottura con
vetrata in affaccio su giardi-
no, 1 matrimoniale, 1 doppia,
1 singola, lav./ripost., bagno,
garage comunicante con
l’immobile. Possibilità di per-
sonalizza-
zione.
Consegna
2024   
€ 346.000

Affidati alla nostra agenzia per avere una valutazione gratuita!
Visita il nostro sito www.immobiliarepontenuovo.comVUOI VENDERE LA TUA CASA?

PONTENUOVO (3 LETTO) 
Realizzazione di VIL-
LETTA A SCHIERA
D’ANGOLO in Classe A+
di ultima generazione;
ingresso da ampio giar-
dino su 2 lati, sogg./ang.
cott., garage e bagno. Al
1°P. disimp., 1 matrimo-
niale, 1 doppia, 1 singola,
bagno e locale lavande-

ria/rip. Possi-
bilità di perso-
nalizzazione.
Consegna
2024 
€ 375.000

AGENZIA IMMOBILIARE PONTE NUOVO DI CINZIA ROSSI
VIA DISMANO 29, PONTE NUOVO RA - TEL. 0544.61190 - CELL. 339.5387163

GODO
Si propone in vendita RUSTICO abbinato
libero su tre lati con ampio giardino.
P.terra: grande cucina con camino, salone
con ulteriore camino, antibagno, bagno,
dispensa nella cucina e servizio; P. primo:
grande disimpegno, due ampie matrimo-
niali di cui una
con cabina ar-
madio, ulte-
riore bagno.
Grande labo-
ratorio, gara-
ge e servizio.

Info in 
agenzia
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RAVENNA Viale della Lirica 43 - Tel. 0544 408312        www.reclam.ra.it

DATE DI USCITA 2024 (IL GIOVEDì)

	11-25	 gennaio

	 8-22	 febbraio

	 7-21 	 marzo

	 4-18 	 aprile

	 2-16 	 maggio

	 6-20 	 giugno

	 4-18 	 luglio

	 1 	 agosto

	12-26 	 settembre

	10-24 	 ottobre

	 7-21 	 novembre

	 5 	 dicembre


